
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.
Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP  7120165368, REGON  430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks  81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Dane aktualne na dzień: 17-07-2025 17:17

Link do produktu: https://cezas.com.pl/pakiet-logopedyczne-zabawy-zestaw-7-programow-log187-p-3979.html

  
PAKIET LOGOPEDYCZNE
ZABAWY - ZESTAW 7
PROGRAMÓW (LOG187)

Cena 819,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy LOG187

Kod producenta KOMLOGO

Producent KOMLOGO

Opis produktu

PAKIET LOGOPEDYCZNE ZABAWY - ZESTAW 7 PROGRAMÓW MULTIMEDIALNYCH

Licencja 1-stanowiskowa

Logopedyczne zabawy - zestaw programów to kompleksowy zestaw uzupełniających się 7 aplikacji, nieodzownych w procesie
każdej terapii logopedycznej. Program umożliwia pracę nad wadami wymowy w przystępnej formie zabawy, dzięki czemu mali
pacjenci mogą w sposób bezstresowy stopniowo korygować i doskonalić swoje umiejętności artykulacyjne.

Każda z części zestawu dotyczy innych głosek lub konkretnych problemów z wymową.
W zestawie zintegrowano 7 programów przeznaczonych do terapii logopedycznej:

- Program Logopedyczne Zabawy. Część 1 - sz, ż, cz, dż
- Program Logopedyczne Zabawy. Część 2 - s, z, c, dz
- Program Logopedyczne zabawy. Część 3 – ś, ź, ć, dź
- Program Logopedyczne Zabawy. Część 4 - j, l, r
- Program Logopedyczne Zabawy. Część 5 - mowa bezdźwięczna
- Program Logopedyczne zabawy. Część 6 – różnicowanie szeregów
- Program Logopedyczne zabawy. Część 7 – słuch fonemowy

Jest on nieodzowną pomocą w toku terapii wszystkich najczęściej zaburzanych przez dzieci głosek (dyslalia), wymowy
bezdźwięcznej oraz w pracy nad kształtowaniem słuchu fonemowego.

Program umożliwia dostosowanie ćwiczeń do indywidualnych potrzeb dzieci dzięki zasadzie stopniowania trudności
- pierwsze ćwiczenia („podpisz i powiedz”) polegają na zapoznaniu dziecka z obrazkiem, jego wzorcem słuchowym i
wzrokowym, ostatnie ćwiczenie w każdym programie ma charakter dynamiczny i wymagającym umiejętności poprawnej
wymowy, koncentracji uwagi i sprawności motorycznej. Co ważne, możliwa jest szybka i pewna weryfikacja postępów w
nauce, a dzięki atrakcyjnej szacie graficznej oraz sympatycznemu, dziecięcemu lektorowi Logopedyczne zabawy z pewnością
przykują uwagę wszystkich maluchów.
Przyjęta przez twórców programu formuła „nauki przez zabawę” ograniczy do minimum stres dzieci
związany z korekcją wad wymowy i pozwoli połączyć działania terapeutyczne z przyjemną, wesołą zabawą.

Oprócz treści cyfrowych zestaw zawiera również ćwiczenia w zeszytach, co dodatkowo podnosi jego atrakcyjność i nie pozwala
dzieciom się nudzić.
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System pochwał słownych zachęca do dalszej, wytężonej pracy, a reakcje głosowe na nieprawidłowe wykonanie ćwiczeń nie
brzmią zniechęcająco i deprymująco. Zostały one tak skonstruowane, aby zachęcić dziecko do
poprawnego wykonania ćwiczeń i powtarzania poszczególnych elementów tyle razy, ile będzie to niezbędne.
  

Pakiet dostępny również w wersji rozszerzonej o pomoce dydaktyczne (PAKIET PLUS) takie jak:

Zoominki

Multimedialny program z 320 filmami wspomagającymi terapię mowy i umiejętność komunikowania się. Program zawiera
ćwiczenia narządów mowy (warg, języka, podniebienia miękkiego, żuchwy) oraz ćwiczenia dłoni, fonacyjne i oddechowe
wplecione w historyjki o 119 zwierzątkach.

Księga słów i obrazków

Książka zawiera duże ilustracje oraz krótkie teksty z nagromadzeniem wyrazów z daną głoską. Pomoc przeznaczona jest do
ćwiczeń percepcji słuchowej, prawidłowej wymowy oraz doskonalenia umiejętności wypowiadania się. Umożliwia także
rozwijanie percepcji wzrokowej, pamięci, orientacji w schemacie ciała i przestrzeni. 

Kolorowanki Papuga Aga opowiada

Zestaw 10 kolorowanek logopedyczno-edukacyjnych z rysunkami do kolorowania oraz wyrazami i tekstami zawierającymi
wybrane grupy głosek.

Kolorowanka logopedyczna i Logopedyczne opowiastki

2 zeszyty z kolorowankami do ćwiczeń w utrwalaniu głosek w słowach oraz do budowania zdań i dłuższych wypowiedzi: 
Kolorowanka logopedyczna oraz Logopedyczne opowiastki 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja: standard , rozszerzona
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